
Uchwała Nr AR001-2-X/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 27 października 2020 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr AR001-5-VI/2019 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 

warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej 

przeprowadzania dla poszczególnych kierunków studiów w roku akademickim 

2020/2021 

Działając na podstawie art. 70 ust. 1-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), w związku z komunikatem 

dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 24 kwietnia 2020 r. w sprawie harmonogramu 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty, egzaminu gimnazjalnego oraz egzaminu maturalnego 

w 2020 roku;  rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 

r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 511, ze zm.) oraz rekomendacjami Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie rekrutacji na studia, uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

W uchwale Nr AR001-5-VI/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie warunków, trybu, terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzania dla poszczególnych 

kierunków studiów w roku akademickim 2020/2021 w § 15 w ust. 7 na końcu dodaje się zdanie: 

„W przypadku niewypełnienia limitów przyjęć w okresie po ponownym uruchomieniu, 

przewodniczący komisji rekrutacyjnej może podjęć decyzję o kolejnych terminach 

uruchomienia systemu IRK.”.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą dla rekrutacji w 2020 roku. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 29 osób, głosowało: 28 osób. 

Głosowanie:28 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

zdalnym, jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr AR001-5-VI/2019 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 czerwca 

2019 roku w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu 

jej przeprowadzania dla poszczególnych kierunków studiów w roku akademickim 2020/2021. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


